ac venerabilis fratris nostri Jacobi Episcopi Sancti Andree pro te eorum

dilecto Regi secundo et tertio consanguinitatis gradibus conjuncto ac episcopi

eorundem nepote nobis super hoc humiliter supplicantiura . . . omnia et

singula beneficia ecclesiastica sine cura que etiam obtines, ex quibus jus apos-

tolicis dispensationibus obtines, ac cum cura et sine cura, que expectas, necnon

in quibus et ad que jus tibi quomodolibet competit, quecumque, quotcumque,

et qualiacumque sint, eorumque fructuum . . . veros valores annuos, ac ipsarum

dispensationum tenores presentibus pro sufncienter expressis habentes . . .

tecum ut unacum decanatu ecclesie Brechinensis . . . cujus fructus . . . tri-

ginta librarum Sterlingorum secundum communem estimationem valorem

annuum ut etiam asseritur non excedunt, quern inter cetera obtines, unum, vel

illo dimisso, duo alia quecumque beneficia ecclesiastica curata, seu per alias

invicem incompatibilia, etiam si parrochiales ecclesie vel earuni perpetue vi-

carie, aut dignitates, personatus, administrationes, vel ofneia in cathedralibus.

seu collegiatis ecclesiis, et dignitates ipse in cathedralibus post pontificales

majores, seu in collegiatis ecclesiis predictis principales, aut tales mixtim

fuerint ... si tibi alias canonice conferantur, aut assumeris . . . vel eligeris

ad ilia . . . recipere, et insimul quoad vixeris retinere, eaque omnia . . . et

quevis alia . . . canonice assequenda incompatibilia beneficia, simul vel suc

cessive, simpliciter vel ex causa permutationis, quotiens tibi placuerit, dimittere,

et loco dimissi . . . aliud vel alia, simile vel dissimile, aut similia vel dis-

similia, beneficium seu beneficia, ecclesiasticum vel ecclesiastica, duo dumtaxat

invicem incompatibilia similiter, etiam ex nunc recipere et etiam quoad vixeris

invicem retinere, libere et licite valeas, defectu etatis premisso . . . et

Lateranensis ac generalis conciliorum ac quibuscumque aliis constitutioni-
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bus . . . apostolicis, necnon predicte Brechinensis et aliarum . . . ecclesia-

rum . . . statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis nequaquam ob-

stantibus, auctoritate apostolica . . . de special! gratia dispensamus . Proviso,

quod decanatus et alia beneficia incompatibilia hujusmodi debitis propterea

non fraudentur obsequiis, et animarum cura in incompatibilibus beneficiis, si-

qua illis immineat, ac decanatu predictis nullatenus negligatur . . . Datum